
　富士国際旅行社は昨年、創立55周年をむかえることができました。これもひとえに皆様からのご愛顧による賜物と、謹んで御礼申し上げます。

ヨーロッパ・アルプスツアーは創業後、間もなくスタートし今年で48年と、長い間たくさんのお客様に支えられ共に歩んでまいりました。ヨーロッパ・アルプスと一口に言っても、スイス、イタリア、フランスと多岐にわたり、自分の脚力で行けるのか？ど

こから歩けば良いか？など疑問や不安もあるでしょう。当社では山歩きの経験のある方も、経験のない方やはじめてヨーロッパ・アルプスにチャレンジする方、ロングトレイルに挑戦したい方、年齢を問わず親子3代で楽しみたい方、皆様がご参加いただける

ようなツアーをつくってまいりました。また、山の会や小人数のグループからのご要望にお応えすべく、オーダーメイドのプランもご用意しております。オーダーメイドは高いのでは？という疑問もあると思いますが、当社は、ホテルも山小屋も鉄道もバス

もすべて直接手配でご用意しております。お客様のご予算に合せてご提案させていただきます。ツアーガイドは、弊社で毎年一緒にツアーをつくってきたベテランのガイドがお待ちしておりますので、お1人様でのご参加でも安心してアルプス・ハイキングを

楽しめます。

　初めて挑戦する方やご高齢の方にも無理なく歩けるコース。連泊を基本とした日程を組んだ、安全で安心のアルプスツアー。2020年はスイスを中心に全12コースを設定し、経験豊富なツアーガイドと家庭的なホテル、そしてこの地方ならではのおいしい

料理が皆様をお待ちしております。ぜひ、お誘い合わせの上お問い合わせください！

　ハイキングに最適な人数を

6～12名と設定しております。

　　　　（①のツアーを除く）

　　ハイキング中も皆さまの

　　　顔が見える距離で

　　　　あるきます。

どのツアーも3連泊を基準に造

成しています。（山小屋泊りを

除く）各都市間の移動が少なく

　午後はホテルのテラスで

　　　ゆっくり過ごせます。

うれしい全日程夕食付です。

（オートルートは夕食なしの日

あり）ご宿泊のホテル内での

　食事ですので、夕食時

　　に着替えなどは必要

　　　ありません。

弊社のコースはオプショナルツア

ーをつくらず、旅行代金に移動費

は全て含まれています。

　鉄道移動で車窓からの風景　　

　　　をお楽しみください。

アルプスの山小屋で宿泊するコ

ースもございます。また、ホテ

　ル泊りのツアーも山小屋

　　での昼食など、山の

　　　　グルメを堪能。

2～3時間の花散策や5～6時間

あるくロングトレイルまで

ご自身の体力や希望に合った

　コースをお選びください。

（ミューレンの花の谷／2018年6月撮影）


